
Projekt 
 
z dnia  23 kwietnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR 115/XII/2025 
RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych lub 
wspomaganych. 

Na podstawie Na podstawie art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.) Rada Gminy i Koziegłowy uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Odpłatność za pobyt w mieszkaniach treningowych lub wspomaganych ustala się za każdy miesiąc 
kalendarzowy faktycznego pobytu w mieszkaniu treningowym lub wspomaganym z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. W przypadku, gdy pobyt nie obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego, odpłatność oblicza się 
proporcjonalnie do ilości dni pobytu, tj. dzieląc miesięczną kwotę odpłatności przez liczbę dni w danym 
miesiącu i mnożąc przez liczbę dni pobytu w tym miesiącu. 

§ 2. Miesięczną odpłatność za pobyt w mieszkaniach treningowych i wspomaganych ustala się według 
poniższych zasad: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej wyrażony 
jako % kryterium dochodowego, o którym mowa w 
art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej 

Wysokość miesięcznej odpłatności za pobyt w 
mieszkaniu treningowym lub wspomaganym 
wyrażona jako % dochodu osoby samotnie 
gospodarującej w rozumieniu ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

powyżej 100% do 150% 20% 
powyżej 150% do 200% 40% 
powyżej 200% do 250% 60% 
powyżej 250% 80% 

§ 3. 1. Odpłatność ustalona zgodnie z tabelą określoną w § 2 nie może przekroczyć 80% dochodu osoby 
przebywającej w mieszkaniu treningowym lub wspomaganym, nie więcej jednak niż 100% kosztów pobytu, 
z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Odpłatność ustalona dla osób opuszczających Dom Pomocy Społecznej w celu przygotowania do 
prowadzenia niezależnego życia, zgodnie z tabelą określoną w § 2, nie może przekroczyć 30% dochodu osoby 
przebywającej w mieszkaniu treningowym lub wspomaganym, nie więcej jednak niż 100% kosztów pobytu. 

3. Wysokość odpłatności podlega zaokrągleniu do pełnych złotych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

Id: 7917B827-1255-46A4-BB3A-50C60AFB465A. Projekt Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
i Miasta Koziegłowy 

 
 

Joanna Kołodziejczyk 

 

Id: 7917B827-1255-46A4-BB3A-50C60AFB465A. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR 115/XII/2025 RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5


